`      河南省游泳赛艇皮划艇运动中心运动队训练比赛专项器材采购项目
目包 1

合同

项目名称 : 河南省游泳赛艇皮划艇运动中心运动队训练比赛专项器材采购

项目

包名称 :河南省游泳赛艇皮划艇运动中心运动队训练比赛专项器材采购项

目包 l

采购人 (以下简称甲方):河 南省游泳赛艇皮划艇运动中心

供应商 (以下简称乙方):北京奥之诚体育科技有限公司

采购代理机构:河南保利招标咨询有限公司

根据 《中华人民共和国民法典》、《中华人民共和国政府采购法》等法律法规的

规定,甲、乙双方按照河南保利招标咨询有限公司的公开招标结果签订本合同。

第一条 合同标的

乙方根据甲方采购需求提供下列货物
彳
虫
F
Ⅵ

、

序

号
分项内容 单位 数量 单价 (元 ) 品牌 型号 总价 (元 ) 各注

1
数字立式臀部

训练
厶
口 1 227500 锦泰 KC 227500

’

臼 标准腿测功仪 厶
口 10 12900 锦 屋衣 2712C 129000

滑雪器测功仪 厶
口

’

~
12900 锦屑蒸 SKIERG 25800

4 男子单人皮艇 条
’

~
41800 锦 彦纂 K1 83600

5 女子单人皮艇 条 3 41800 锦 屋衣 K1 125400

6 男子单人划艇 条
9
0 41800 锦屑敲 C1 125400

7 女子单人划艇 条
’

~
41800 锦泰 C1 83600

8
中级激流单人

皮艇
条 8 22700 锦 屋鼠 Z1 181600

9
中级激流单人

划艇
条 8 22700 锦屑蒸 B2 181600

10 激流皮艇桨
百
田 10 2300 锦碉氰 Λ1 23000

~/’

激流划艇桨
百
田 10 2300 锦 屋蒸 D1 23000

’

″ 激流头盔 个 25 1180 锦 彦枣 Bc-1 29500

0
0

单体围裙 (带

救生衣 )
个 25 1480 锦屑蒸 Bc-2 37000

14
激流连体围裙

(带救生衣)
个 20 1730 锦屑蒸 Bc-3 34600

15 卧推凳 个
9
臼 2190 铁人

IRSH121

3
4380

16 杠铃杆 个
’

~
1180 铁人 TRY1 2360

″
f 杠铃片 套 1 3240 铁人 TR91028 3240

18 手拉带 个 10 50 铁人 IR97610 500

19 镁粉
一罔

1 30 天宇 2,4I' 30

20 哑铃 套 1 11100 铁人 IR1304 11100

’

~
壶铃 套 1 13750 铁人

IR96041

B
13750

,
~
,
~ 锥盘 套

9
~ 55 铁人 IR226 110

Q
0
9
~ 锥桶 套

’

臼 80 铁人 IR287 160

24 一字弹力绳 套 1 400 铁人 IR5250 400

25 跳箱 套
9
臼 7440 捷英飞 X,B,002 14880

26 硬皮药球 个 10 340 捷英飞 X.C.002 3400

27 软皮药球 个 10 445 捷英飞 Ⅹ.C,003 4450

28 牛角包 套
9
~ 815 铁人 IRn1 1630

29 雪橇车 个
9
臼 4345 铁人

IRSH400

3Λ
8690

30 小雪橇 个 2 3280 铁人
TRSH400

3C
6560

0
ι
) 负重纱衣 套 5 955 铁人 IR98563 4775

’

~

0
0 瑜伽台 个

9
臼 218 铁人 IR97392 6Q0

'
寸

9
0
9
0 垫铃木

百
曰 4 50 铁人 IRd2 200

34 迷你带 条 15 30 铁人 IR97630 450

35 弹力带 条 15 42 铁人 TR97601 00
0
厌
υ

36 超级带轻 条
’
I

9
臼 铁人

IR99501

一轻
1397

彐
?
、

水

ζ
.
以

`

,
f
9
0 中 条 142 铁人

IR99501
一中

1562

38 重 条 175 铁人
IR99501
一重

1925

39 TRX 条 6 240 铁人 IR221 1440

40 腹肌轮 个 5 65 铁人 IR97729 5’
臼

0
°

41 小滑板 个 5 146 铁人 IRx1 730

42 瑜伽垫 个 10 130 铁人 IR97505 1300

’

0
刀
△ 泡沫轴 个 10 70 铁人 IR97433 700

44 单球双球 套 10 108 铁人 IR97467 1080

45 木棍 个 10 90 铁人
IR97620

D
900

46 平衡垫 个 4 84 铁人
IR97566

A
600

Q
0

,
f

'
△ 半球 个 4 195 铁人 IR97422 780

48 瑞士球 个 6 90 铁人 IR97403 540

49 坐姿伸膝 厶
口 1 10165 铁人 TR「B15 10165

50 坐姿划船 厶
口 1 10020 铁人 IRFB10 10020

51 双开门 厶
口 1 20220 铁人 TRΓB25 20220

52 功率自行车 厶
口 9 12550 锦泰 JTC2 112950

’

0
灾

U 动感自行车 厶
口 3 6550 铁人

IREB161

1

19650

54 男子单桨(支 ) 支 4 8990 锦屑蒸 B20 35960

55 男子双桨(副 )
百
田 4 11900 锦屑氰 B21 47600

56 舵手指挥仪 套 1 17400 锦 彳艮 116 17400

〃
f
囗

U 男子四人单桨 条 1 163990 锦屑家 C3 163990

58 体脂仪 厶
口 1 20950 拜斯倍斯

BC-Js26

0
20950

合计 大写:壹佰捌拾陆万肆仟陆佰伍拾壹圆整   小写:1864651元

丿

厶
§

.
`

·
’
<

·勹
叫

注:按实际供货数量结算。

第二条 合同总价款 (结算价 )

本合同项下货物总价款 (结算价)为 (大写) 壹佰捌拾陆万肆仟陆佰伍拾

壹圆整 (￥  1gG娟 51 )人民币,分项价款在 “分项报价表”中明确规定。

本合同总价款是货物设计、制造、包装、仓储、运输、安装及验收合格之前

及保修期内各品备件发生的所有含税费用。

本合同总价款还包含乙方应当提供的伴随服务/售后服务费用。、

本合同执行期间合同总价款不变。

第三条 质量标准和质保期

1,产 品质量:合格,符合国家、行业现行规范标准,满足采购人要求 ;

2,质保期 :一年 (自 全部货物安装完毕达到甲方要求的使用条件并经甲方验

收合格之日起计算 )。

笫四条 包装要求

除合同另有规定外,乙 方提供的全部货物均应按标准保护措施进行包装。该

包装应 适应于远距离运输、防潮、防震、防锈和防野蛮装卸,以确保货物安全

无损运抵指定地点。由于包装不善所引起的货物损失均由乙方承担。

笫五条 质量保证

1.乙方所提供的货物的技术规格应与采购文件规定的技术规格及所附的
“
技

术规格响应表
”
相一致;若技术性能无特殊说明,质量应符合国家标准、行业标

准、企业标准及相应的技术规范要求中要求最高的标准。

2,乙 方应保证货物是全新、未使用过的原装合格正品,并完全符合合同规定

的质量、规格和性能的要求。乙方应保证其提供的货物在正确安装、正常使用和

保荞条件下,在其使用寿命内具有良好的性能。货物验收后,在质量保证期内,

乙方应对由于设计、工艺或材料的缺陷所发生的任何不足或故障负责,所需费用

由乙方承担。

3,验收合格前发生的货物损坏或不合格,一律退换新品。在保修期内发生的

设备损坏或性能不合格 (非使用不当原因造成),除 甲方同意修理外,应 退换新     ·

品。

4.根据相关质量检验部门检验结果或者在质量保证期内,如果货物的数量、

质量或规格与合同不符,或证明货物是有缺陷的,包括潜在的缺陷或使用不符合

要求的材料等,甲 方有权以书面形式向乙方提出索赔。如果不符合技术要求,经

双方协商,根据实际情况,可按以下顺序进行处理 :

(1)更换:由 乙方承担因更换货物发生的全部费用。

卩
山
m
υ

灬

”

`

(2)贬值处理:由 甲乙双方合议定价,合议不成按更换或退货处理。

(3)退 货处理:乙 方应退还甲方支付相应货物的合同价款,同 时应承担因

退还该货物所产生的直接费用 (包括但不限于运输、保险、检验、货款利息等银

行手续费等 )。 如果造成其他损失的,乙方应承担相应的损失。

5.乙 方在收到通知后,应在合同中所附服务承诺约定的时间内主动协助甲方

对货物免维修、更换有缺陷的货物或部件。

6.如果乙方在收到通知后,在合同中所附服务承诺约定的时间内没有弥补缺

陷,甲 方可采取聘请第三人维修等必要的补救措施 ,但风险和费用将由乙方承担。

第六条 交货和验收

1、 乙方应按照本合同规定的时间和方式向甲方交付货物,自 合同签订之日

起 18o 日历天将货物交付甲方,交货地点为甲方指定地点。有关运输、保险和

调换等一切相关的费用由乙方承担。

2,验收期限:到 货验收 (货物的到货验收包括:型 号、规格、数量、外观质

量及货物包装是否完好 )。

3,甲 方应当在到货后的 (5)个工作日内组织货物进行到货验收确定货物设

备型号、规格、数量、外型、外观、包装和工具等外观质量与合同约定是否相符 ,

到货验收不合格的,甲方有权按合同第五条第 3项处理;需 要乙方对货物或系统

进行安装调试的,甲 方应在货物安装调试完毕后的 (5)个工作日内进行质量阳

寿,如果货物的质量和规格与合同约定不符,或在质量保证期内发现货物是有缺

陷的,包括潜在的缺陷或使用不符合要求的材料 ,乙 方应在五个工作 日内予以更

换。所有损失全部由乙方承担。

第七条 对产品提出异议的时间和办法

l、 甲方在验收中,如发现产品不符合合同规定的,应 妥为保管,并在 7日

内向乙方提出书面异议。甲方在保管期内实际发生的保管费用以及非因甲方保管

不善而发生的损失由乙方承担。

2、 甲方未按规定期限提出书面异议的,视为所交产品符合合同规定。

3、 乙方在接到甲方书面异议后,应在 7日 内负责处理,否则,即视为默认

甲方提出的异议和处理意见。

第八条 伴随服务/售后服务

k
“

`
 ι

1、 乙方应按照国家有关法律法规规章和
“
三包
”
规定以及合同所附的

“
服

务承诺
”
提供服务。

2、 除前款规定外,乙方还应提供下列服务 :

(1)货物的现场安装、调试和/或启动监督 ;

(2)就货物的安装、启动、运行及维护等对甲方人员进行免费培训。

3、 除投标文件中的相关伴随服务或售后服务承诺外,双方还作如下约定 :
(1)乙 方应为甲方提供免费培训服务,并指派专人负责与甲方联系售后服

务事宜。主要培训内容为货物的基本结构、性能、主要部件的构造及处理,日 常

使用操作、保养与管理、常见故障的排除、紧急情况的处理等,如 甲方未使用过

同类型货物乙方还需就货物的功能对甲方人员进行相应的技术培训直至熟练掌

握,培训地点主要在货物安装现场或由甲方安排。

(2)货物提供一年免费质保 (自 全部货物安装完毕达到甲方要求的使用条

件并经甲方验收合格之日起计算 )。

(3)保修期内,乙 方负责对其提供的货物整机进行维修和系统维护,不再

收取任何费用。

(4)若货物故障在检修 ⒛ 工作小时后仍无法排除,乙 方应免费提供不低于

故障货物规格型号档次的备用货物供甲方使用,直至故障货物修复,如 因此给甲

方造成损失,乙 方应负责赔偿。

如乙方在接到甲方提出的技术服务要求或维修通知后 1小 时内没有响应、拒

绝或 3小 时内没有派员到达现场提供技术服务、修理或退换货物,甲 方有权委托

第三人对合同货物进行维修或提供技术服务,由此产生的一切费用由乙方承担。

如因乙方提供的货物硬件或软件有缺陷,或 乙方提供的技术资料有错误,或

乙方在现场的技术人员指导有错误而使合同货物不能达到合同规定的指标和技

术性能,乙方应负责修理或更换有缺陷和损坏的货物硬件或软件 ,使合同货物运

行指标和技术性能达到合同规定,由此引起的全部费用由乙方承担。

在合同货物保修期内,如果由于乙方更换、修理和续补货物,而造成本合同

货物不得不停止运行,货物保修期应依照停止运行的实际时间加以延长 ,如 因此

给甲方造成损失,乙方应负责赔偿。

所有货物保修服务方式均为乙方上门保修 ,即 由乙方派员到货物使用现场维

F
+

丶

"
冖

“

修,由 此产生的一切费用均由乙方承担。如乙方在接到甲方通知后 12小 时内不

到场,则 甲方有权聘请其他技术人员到场进行技术支持,相关费用由乙方承担 ,

甲方有权在尾款中直接扣除相关费用。

合同货物保修期届满后,乙方保证继续为甲方提供货物的维修服务,甲方应

按乙方提供的优惠价格向乙方支付相关费用,乙方保证的合同货物使用期内以不

高于本合同货物和相关配件的价格向甲方提供各品备件。

第九条 结算方式

1.付款方式:合同签订后 10个 日历天内甲方支付合同金额的 50%货款,待

乙方全部供货完成且验收合格后,甲 方按照有关规定办理资金支付手续后,再支

付合同金额的 50%。

2,乙 方须向甲方开具正规发票。

3.乙 方收款账号:3402⒕ 321629

乙方开户银行:中 国银行股份有限公司北京中关村支行

第十条 乙方的违约责任

1.乙方不能交货的,应按不能交货部分货款的双倍向甲方支付违约金。

2,乙 方逾期交货的,按逾期交货部分货款的每日百分之五,向 甲方支付逾

期交 货的违约金,并对甲方因此造成的损失承担赔偿责任。乙方逾期7日仍未

交货的,甲方有权解除本合同,乙方按不能交货向甲方支付违约金。

3.乙方所交产品不符合合同约定,由 乙方负责包换或包修,并承担修理、

调换而支付的实际费用和逾期交货的违约金。乙方不能修理或者不能调换的 ,

乙方按不能交货向甲方支付违约金。

笫十一条 甲方的违约责任

1.甲 方中途退货的,应按退货部分货款的 5%向 乙方支付违约金,但因乙方

提供货物不符合甲方要求的除外。

2,乙 方送货或代办运输的,如果甲方违反合同规定拒绝接货的,应 当承担乙

方因此造成的损失和运输部门的罚款。

第十二条 合同的变更

本合同履行期间,任何一方需变更本合同的,要求变更一方应及时书面通知

对方,双方签订书面变更协议。未经双方签署书面协议,任何一方无权变更本合

q
●

判

丶
 ·

同,否则,由此造成的损失,由 责任方承担。

第十三条 不可抗力

任何一方由于不可抗力 (自 然灾害,如 台风、洪水、地震、战争)等的原因

不能履行合同时,应及时向对方通知不能履行或不能完全履行的理由,并应在 7

日内提供证明,允许延期履行、部分履行或者不履行合同,并根据情况可部分或

全部免予承担违约责任。

第十四条 通知

根据本合同需要一方向另一方发出的通知,须用书面形式,可采用书信、传

真、 电报、当面送交或者双方确立的电子邮件方式传递。

第十五条 争议的解决方式

因本合同发生争议的,双方应协商解决;协商不成的,依法向甲方所在地法

院起诉。

第十六条 补充与附件

l,本合同未尽事宜,双方另行签订书面补充协议。补充协议为本合同的组成

部分,与本合同具有同等的法律效力。

2.乙 方在投标文件中所作出的质量承诺视为本合同的附件,与合同具有同等

的法律效力。

第十七条 附则
1.本合同自双方签字或盖章之日起生效。

2,本 ,双方各执贰份,具有同等法律效

甲方

(盖

法人

联系

签订

或

方式 :

地点 :

艇运动中心 乙方:北京

(盖章 )

法人或授权人

联系方式叫”下g

镲
铮
》

吨

人签字 :

刀〃 年〃月扌日

签订地点 :

,”栌年〃月丬岁日

1)